
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 декабря 2019 г. № 2122 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВОМ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г. 

№ 20 
 
 
В соответствии с абзацами 2-3 пункта 3 Порядка рассмотрения Думой 

Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края и предложений о внесении в них изменений, утвержденного решением Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года 
№ 245, решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края 
от 19 декабря 2019 года № 352 «О бюджете Изобильненского городского округа 
Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 
решениями Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 
марта 2019 года № 244, от 27 марта 2019 года № 260, от 19 апреля 2019 года № 
265, от 28 июня 2019 года № 282, от 12 сентября 2019 года № 323, от 25 сентября 
2019 года № 325, от 29 октября 2019 года № 328, от 27 ноября 2019 года № 344, 
от 19 декабря 2019 года №349 «О внесении изменений в решение Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 года 
№ 210 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2018 г. № 
1832 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 
октября 2018 г. № 1420», распоряжением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 755-р «О 
внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации 
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденные распоряжением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р», администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление 

consultantplus://offline/ref=E07B94144C5763F44EC1C0BB9A3F74FC98B4609D150C488E136C4536E091DEF377DC55CE625221B84EBD62d8c8M


имуществом», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 20 (далее – 
Программа) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 г. № 
859, от 25 декабря 2018 г. № 1882, от 26 апреля 2019 г. №682, от 27 августа 2019 
г. № 1314): 

1.1. В Паспорте муниципальной программы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Управление имуществом»: 

1.1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» 
изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
Программы 

объем финансового обеспечения Программы 
составит 87611,95 тыс. руб., в том числе: 
за счет средств бюджета Изобильненского 
городского округа Ставропольского края (далее – 
местный бюджет) 86126,03 тыс. руб. 
за счет средств бюджета Ставропольского края 
(далее – краевой бюджет) 1485,92 тыс. руб., в том 
числе по годам: 

 2018 год – 14193,22 тыс. руб., в том числе за счет 
средств: 
местного бюджета – 13694,80 тыс. руб. 
краевого бюджета – 498,42 тыс. руб. 

 2019 год – 21684,70 тыс. руб., в том числе за счет 
средств: 
местного бюджета – 20697,2 тыс. руб. 
краевого бюджета – 987,50 тыс. руб. 
2020 год – 14003,13 тыс. руб. 
2021 год – 12576,96 тыс. руб. 
2022 год – 12576,96 тыс. руб. 
2023 год – 12576,96 тыс. руб.» 

 
1.2. В Паспорте подпрограммы «Управление муниципальной собственностью 

Изобильненского городского округа Ставропольского края в области 
имущественных и земельных отношений» муниципальной программы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление 
имуществом» строку «Объемы и источники финансового обеспечения 
Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
 

«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
Подпрограммы 

объем финансового обеспечения Подпрограммы 
составит 18164,93 тыс. руб., в том числе: 
за счет средств бюджета Изобильненского 
городского округа Ставропольского края (далее – 
местный бюджет) 17177,43 тыс. руб. 
за счет средств бюджета Ставропольского края 
(далее – краевой бюджет) 987,50 тыс. руб., в том 
числе по годам: 
2018 год – 3953,42 тыс. руб. 
2019 год – 10755,65 тыс. руб., в том числе за счет 
средств: 
местного бюджета – 9768,15 тыс. руб. 
краевого бюджета – 987,50 тыс. руб. 



2020 год – 1932,69 тыс. руб. 
2021 год – 507,72 тыс. руб. 
2022 год – 507,72 тыс. руб. 
2023 год – 507,72 тыс. руб.» 

1.3. В приложение 2 к муниципальной программе Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Управление имуществом», 
утвержденной постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 20, Подпрограмма 
«Обеспечение реализации муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Управление имуществом» и 
общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Управление имуществом» абзац 4 
изложить в следующей редакции: 

«Объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 69447,02 тыс. 
руб., в том числе: 

за счет средств бюджета Изобильненского городского округа 
Ставропольского края (далее – местный бюджет) 68948,60 тыс. руб.; 

за счет средств бюджета Ставропольского края (далее – краевой бюджет) 
498,42 тыс. руб., в том числе по годам: 

2018 год – 10239,80 тыс. руб., в том числе: 
за счет средств местного бюджета – 9741,38 тыс. руб. 
за счет средств краевого бюджета – 498,42 тыс. руб. 
2019 год – 10929,05 тыс. руб. 
2020 год – 12070,44 тыс. руб. 
2021 год – 12069,24 тыс. руб. 
2022 год – 12069,24 тыс. руб. 
2023 год – 12069,24 тыс. руб.» 
1.4. Приложение 3 к муниципальной программе Изобильненского городского 

округа Ставропольского края «Управление имуществом», «Сведения об 
индикаторах достижения целей муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Управление имуществом» и 
показателей решения задач подпрограмм Программы и их значениях» изложить в 
новой редакции. 

1.5. Приложение 4 к муниципальной программе Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Управление имуществом», «Перечень основных 
мероприятий подпрограмм муниципальной программы Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Управление имуществом» изложить в 
новой редакции. 

1.6. Приложение 5 к муниципальной программе Изобильненского городского 
округа Ставропольского края «Управление имуществом», «Объемы и источники 
финансового обеспечения реализации муниципальной программы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление 
имуществом» изложить в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 
 



Приложение 3 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 20 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

от 26 декабря 2019 г. № 2122) 
 
 

СВЕДЕНИЯ 

ОБ ИНДИКАТОРАХ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВОМ» И ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕШЕНИЯ ЗАДАЧ ПОДПРОГРАММ ПРОГРАММЫ И ИХ 

ЗНАЧЕНИЯХ 
 
 

№ 
п/п 

Наименование индикатора достижения цели Программы и 
показателя решения задачи подпрограммы Программы 

Единица 
измерени

я 

Значение индикатора достижения цели 
Программы и показателя решения задачи 

подпрограммы Программы по годам 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Цель 1 Программы «Развитие и совершенствование имущественных и земельных отношений в Изобильненском городском округе 
Ставропольского края для обеспечения решения задач социально-экономического развития» 

1. Выполнение плановых назначений по неналоговым доходам 
от использования и реализации объектов движимого, 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

процентов 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 



собственности городского округа (за исключением 
земельных участков), имущественных комплексов 
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных 
учреждений, а также земельных участков, расположенных в 
границах муниципального образования Изобильненского 
городского округа Ставропольского края (далее – 
имущественные объекты муниципальной собственности 
городского округа) 

Подпрограмма 1 «Управление муниципальной собственностью Изобильненского городского округа Ставропольского края в области 
имущественных и земельных отношений» 
 
Задача 1 подпрограммы 1 Программы 1«Управление, распоряжение и контроль за использованием объектов движимого, 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа (за исключением земельных участков), 
имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, а также земельных участков, 
расположенных в границах муниципального образования Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее – 
имущественные объекты муниципальной собственности городского округа), рациональное их использование» 

2. Количество принятых решений об утверждении 
документации по планировке территорий 

единиц 7 8 9 10 11 12 

3. Количество объектов капитального строительства 
расположенных на территории городского округа, 
поставленных на кадастровый учет 

единиц 8 9 10 11 12 13 

4. Количество разрешений на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций 

единиц 4 5 6 7 8 9 

5. Количество договоров на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке, находящемся 
на территории городского округа 

единиц 4 5 6 7 8 9 

6. Количество действующих договоров аренды недвижимого 
имущества 

единиц 9 10 11 12 13 14 

7. Количество объектов недвижимого имущества, 
находящегося в собственности городского округа 

единиц 349 348 347 346 345 344 

8. Количество оформленных технических планов на объекты 
недвижимости 

единиц 1 2 3 4 5 6 

9. Количество объектов муниципальной собственности, единиц 8 9 10 11 12 13 



прошедших государственную регистрацию 

10. Количество действующих договоров аренды земельных 
участков, государственная собственность на которые не 
разграничена 

единиц 1750 1770 1790 1810 1830 1850 

11. Количество действующих договоров аренды земельных 
участков, находящиеся в собственности 

единиц 4 5 6 7 8 9 

12. Количество заключенных договоров купли продажи на 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена 

единиц 25 27 29 31 33 35 

13. Количество заключенных договоров купли продажи на 
земельные участки, находящиеся в собственности 

единиц 1 2 3 4 5 6 

14. Количество земельных участков расположенных на 
территории городского округа, поставленных на 
кадастровый учет 

единиц 28 31 34 37 40 43 

15. Количество контролей по проверке сохранности и 
использования по назначению земельных участков 
 

единиц 20 22 24 26 28 30 

16. Количество контролей по проверке сохранности и 
использования по назначению муниципального имущества 

единиц 2 3 4 5 6 7 

 
 

Приложение 4 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 20 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2122) 



 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВОМ» 
 
 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы 
Программы, основного 

мероприятия подпрограммы 
Программы 

Тип основного 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель 

основного 
мероприятия 

подпрограммы 
Программы 

Срок Связь с 
индикаторами 

достижения цели 
Программы и 
показателями 

решения задач 
подпрограммы 

Программы 

начала 
реализации 

окончания 
реализации 

1 2 3 4 5 6 7 

Цель 1 Программы «Развитие и совершенствование имущественных и земельных отношений в Изобильненском городском 
округе Ставропольского края для обеспечения решения задач социально-экономического развития» 

 Подпрограмма 1 "Управление 
муниципальной собственностью 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края в 
области имущественных и 
земельных отношений" 
Программы (далее для целей 
настоящего пункта - 
Подпрограмма) 

 отдел 
имущественных 
и земельных 
отношений 
администрации 
Изобильненского 
городского 
округа (далее - 
отдел) 

2018 год 2023 год пункт 1 
приложения 3 к 
Программе 

Задача 1 подпрограммы 1 Программы 1 «Управление, распоряжение и контроль за использованием объектов движимого, 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа (за исключением земельных 
участков), имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, а также земельных 
участков, расположенных в границах муниципального образования Изобильненский городской округ Ставропольского края 



(далее – имущественные объекты муниципальной собственности городского округа), рациональное их использование» 

1. Основное мероприятие 1.1. 
«Внесение корректировок в 
градостроительную 
документацию» 

выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

отдел 2018 год 2023 год пункты 2, 3, 4, 5 
приложения 3 к 
Программе 

2. Основное мероприятие 1.2. 
«Оформление права 
муниципальной собственности 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края на 
объекты недвижимого 
имущества и эффективное 
управление, распоряжение этим 
имуществом» 

выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

отдел 2018 год 2023 год пункты 6, 7, 8, 9, 
приложения 3 к 
Программе 

3. Основное мероприятие 1.3. 
«Оформление права 
муниципальной собственности 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края на 
земельные участки и 
рациональное их 
использование» 

выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

отдел 2018 год 2023 год пункты 10, 11, 12, 
13, 14, 15 
приложения 3 к 
Программе 

4. Основное мероприятие 1.4. 
«Создание условий для 
эффективного выполнения 
полномочий органами местного 
самоуправления» 

проведение 
мероприятий, 
направленных на 
совершенствовани
е процедур 
муниципального 
управления 

отдел 2018 год 2023 год пункт 16 
приложения 3 к 
Программе 

 Подпрограмма 2 "Обеспечение 
реализации муниципальной 
программы Изобильненского 
городского округа 

 отдел  2018 год 2023 год - 



Ставропольского края 
"Управление имуществом" и 
общепрограммные 
мероприятия" Программы 
(далее для целей настоящего 
пункта - Подпрограмма) 

Задача 1 подпрограммы 2 Программы 1 «Создание условий для осуществления Отделом управления и нормативно-правового 
регулирования в сфере имущественных и земельных отношений» 

5 Основное мероприятие 2.1. 
«Обеспечение реализации 
Программы» 

выполнение 
функций органами 
местного 
самоуправления 

отдел 2018 год 2023 год - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к муниципальной программе Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

«Управление имуществом», утвержденной постановлением 

администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 20 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 26 декабря 2019 г. № 2122) 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ» 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 
основного 

мероприятия 
подпрограммы 

Программы 

Источники финансового 
обеспечения по 
ответственному 

исполнителю 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, основному 

мероприятию 
подпрограммы 

Программы 

Объемы финансового обеспечения по годам 
(тыс. руб.) 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Муниципальная 
программа 

бюджет Изобильненского 
городского округа (далее 

14193,22 21684,70 14003,13 12576,96 12576,96 12576,96 



Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края 
«Управление 
имуществом», 
всего 

бюджет городского 
округа),  
в том числе: 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 
имущественных и 
земельных отношений 
администрации 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского края 
(далее отдел) 

13694,80 20697,20 14003,13 12576,96 12576,96 12576,96 

  средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

498,42 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Подпрограмма 
"Управление 
муниципальной 
собственностью 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края в области 

бюджет городского 
округа, в том числе: 

3953,42 10755,65 1932,69 507,72 507,72 507,72 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

3953,42 9768,15 1 932,69 507,72 507,72 507,72 

 средства федерального - - - - - - 



имущественных и 
земельных 
отношений" 
Программы 
(далее для целей 
настоящего 
пункта - 
Подпрограмма), 
всего 

бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

 средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

0,00 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующие 
основные 
мероприятия 
Подпрограммы: 

       

2.1. Внесение 
корректировок в 
градостроительну
ю документацию 

бюджет городского 
округа, в том числе 

3154,00 7222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

3154,00 7222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

2.2. Оформление 
права 

бюджет городского 
округа, в том числе 

582,95 783,37 435,00 235,00 235,00 235,00 



 муниципальной 
собственности 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края на объекты 
недвижимого 
имущества и 
эффективное 
управление, 
распоряжение 
этим имуществом 

средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

582,95 783,37 435,00 235,00 235,00 235,00 

 средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

 средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

2.3. Оформление 
права 
муниципальной 
собственности 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края на 
земельные 
участки и 
рациональное их 
использование 

бюджет городского 
округа, в том числе 

216,48 1535,58 945,00 245,00 245,00 245,00 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

216,48 548,08 945,00 245,00 245,00 245,00 

 средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

0,00 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. Создание бюджет городского 0,00 1214,70 552,69 27,72 27,72 27,72 



условий для 
эффективного 
выполнения 
полномочий 
органами 
местного 
самоуправления 

округа, в том числе 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

0,00 1214,70 552,69 27,72 27,72 27,72 

  средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

3. Подпрограмма 
"Обеспечение 
реализации 
муниципальной 
программы 
Изобильненского 
городского округа 
Ставропольского 
края "Управление 
имуществом" и 
общепрограммны
е мероприятия" 
Программы 
(далее для целей 
настоящего 
пункта - 

бюджет городского 
округа, в том числе 

10239,80 10929,05 12070,44 12069,24 12069,24 12069,24 

 средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

9741,38 10929,05 12070,44 12069,24 12069,24 12069,24 

 средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 



Подпрограмма) 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе 
следующее 
основное 
мероприятие 
Подпрограммы: 

       

3.1. Обеспечение 
реализации 
Программы 

бюджет городского 
округа, в том числе 

10239,80 10929,05 12070,44 12069,24 12069,24 12069,24 

  средства бюджета 
городского округа, в том 
числе предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

9741,38 10929,05 12070,44 12069,24 12069,24 12069,24 

  средства федерального 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

- - - - - - 

  средства краевого 
бюджета, в том числе 
предусмотренные 
ответственному 
исполнителю отделу 

498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 


